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Sqarim: në rezultatet e përcjellura më lartë, është marrë parasyshë edhe aktiviteti i     
studentëve në ushtrime. 

             Konsultimet do të mbahen më: 17.06.2021, nga ora 13:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Arbesa Shehu 10 

2. Agnesa Vranovci 10 

3. Drilona Maloku 9 

4. Leurina Guda 9 

5. Andi Brestovci 8 

6. Qëndresa Ademi 8 

7. Suzana Arifi 7 

8. Afërdita Agaj 7 

9. Riola Hajrullahu 7 

10. Leonora Maliqi 7 

11. Florentina Shkodra 7 

12. Medina Krosa 7 

13. Liresë Kosumi 7 

14. Hamide Ajvazi 6 

15. Aulona Dushica 6 

16. Teuta Kurteshi 6 

17. Taulant Keka 6 

18. Bajram Dërmaku 6 

19. Engjëll Baliu 6 


